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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
BAJRAM  HYSNI  MATAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

2
FERDINAD  MYNYR  XHAFERRI

PDPartia Demokratike

3
GANI  DOXHAN  TRUNI

PPKSHPartia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar

4
GAZMIR  HALO  BIZHGA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

5
GENTIAN  ALI  BALA

LDILëvizja Demokratike për Integrim

6
GEZIM  FLAMUR  HAXHIRAJ

ADAleanca Demokratike

7
HAMDI  XHELAL  XHAKOLA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

8
ILIRIAN  METUSH  KOTORRI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

9
JORGJI  KOZMA  REXHO

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

10
LEFTER  MARGO  LULO

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

11
LEONIDHA  MITI  GJERMENI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

12
PELLUMB  REXHEP  BERISHA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

13
REXHEP  QERIM  XHERAHU

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

14
VJOLLCA  ADEM  DARDHA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar


